

NOVA-GRUPPEN APS

ULVERYGGEN 7
6640 LUNDERSKOV

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2012 - 30.09.2013

3. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 33 04 30 15

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 12. marts 2014

Mikkel Bogh
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.10.2012 - 30.09.2013	9
Balance pr. 30.09.2013	10
Noter til årsregnskabet	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nova-Gruppen ApS Ulveryggen 7 6640 Lunderskov CVR-nr.: 33 04 30 15 Stiftet: 15. juni 2010 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.10 - 30.09
Direktion	Mikkel Bogh
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -24.166, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 395.980 og en egenkapital på kr. 70.974.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013/2014

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå stigende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2012 - 30.09.2013

<u>NOTE</u>	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
BRUTTORESULTAT	199.593	-22.489
1 Personaleudgifter	-160.450	15.093
2 Afskrivninger	-60.339	0
DRIFTSRESULTAT	-21.196	-7.396
Finansielle indtægter	650	1.335
Finansielle omkostninger	-2.170	-514
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-22.716	-6.575
3 Skat af årets resultat	-1.450	1.450
ÅRETS RESULTAT	-24.166	-5.125
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-24.166	-5.125
DISPONERET I ALT	-24.166	-5.125

BALANCE PR. 30.09.2013

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	55.000
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	55.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.994	29.389
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	31.994	29.389
ANLÆGSAKTIVER I ALT	31.994	84.389
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.250	13.050
Igangværende arbejder fremmed regning	94.428	0
Andre tilgodehavender	61.200	100.140
Udskudt skatteaktiv	0	1.450
TILGODEHAVENDER I ALT	191.878	114.640
LIKVIDE BEHOLDNINGER	172.108	2.698
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	363.986	117.338
AKTIVER I ALT	395.980	201.727

BALANCE PR. 30.09.2013

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-9.026	15.140
5 EGENKAPITAL I ALT	<u>70.974</u>	<u>95.140</u>
3 Selskabsskat	0	11.135
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	111.012	88.307
Anden gæld	213.994	7.145
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>325.006</u>	<u>106.587</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>325.006</u>	<u>106.587</u>
PASSIVER I ALT	<u>395.980</u>	<u>201.727</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	159.000	-15.328
Andre omkostninger til social sikring	0	235
Andre personaleomkostninger	1.450	0
I ALT	<u>160.450</u>	<u>-15.093</u>
2 Afskrivninger		
Nyanskaffelser u/kr. 12.300	34.339	0
Tab på solgte anlægsaktiver	26.000	0
I ALT	<u>60.339</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	1.450	-1.450
ÅRETS SKAT I ALT	<u>1.450</u>	<u>-1.450</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2012	55.000	0
Tilgang 2012/2013	0	55.000
Afgang 2012/2013	-55.000	0
KOSTPRIS PR. 30.09.2013	<u>0</u>	<u>55.000</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2013.....	<u>0</u>	<u>55.000</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

		<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
	<u>Saldo pr. 01.10.2012</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 30.09.2013</u>
5 Egenkapital			
Selskabskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	15.140	-24.166	-9.026
SALDO PR. 30.09.2013	<u>95.140</u>	<u>-24.166</u>	<u>70.974</u>

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Von B Holding ApS, Ulveryggen 7, 6640 Lunderskov

7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

8 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen